II. Ex PATRIBUS. AUG. L. de sp. et litt. c. 36. n. 63. ait: *Dici potest quædam justitia minor huic vitæ competens, qua justus ex fide vivit, quamvis peregrinus a Domino, et ideo per fidem ambulans nondum per speciem; non absurde dicitur etiam ad istam pertinere, ne peccet. HIER. L. 3. adv. Pelagian. n. 4. Hoc et nos dicimus, posse hominem non peccare si velit, pro tempore, pro loco,*